Ny

15 R9. Prot . Date: 19/09/2014

Lenda: Kerkese per terheqje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar: AKM-TIRANE

Une i nenshkruari Qazim SEJDINI, administrator 1 Bashkise Elbasan i stadiumit Ruzhdi Bizhuta,
ne kuader te orgaﬁizimit te konsultimit me publikun, ne lidhje me Raportin e Vleresimit te
Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit :  “ Rikonstruksioni i objektt ekzistues i ish stadiumit “Ruzhdi
Bizhuta” ge kryej une, bej kete kerkese per terheqje te formularit tip kerkese, bazuar ne V.K.M
Nr. 247, date: 30.04.2014, “Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te procedurave per
informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimarrjen mjedisore” dhe Urdherit Nr. 78, date
14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithshem te AKM-se.

Me poshte gjeni te dhena lidhur me shogerine dhe aktivitetin ge ajo kryen:

e Subjekti: Bashkia Elbasan
e Perfagesuese: Etleva KENUTI

o Aktiviteti:  “ Rikonstruksioni i objektit ekzistues i ish stadiumit “Ruzhdi Bizhuta”
e Vendodhja: Bashkia Elbasan, Lagjia “28Nentori”.
Nr. Tel.cel. 0695618803

Ju falendeminderit per bashkepunimin,

Administratori

KRYETARI BASHKISE ELBASAN




